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A.S. 2019/2020

Distribuzione per qualifica di personale
Docenti

Direttore sga

Assistenti Amministrativi

Collaboratori scolastici

Figure di sistema

Primi collaboratori del dirigente (n.2)
Fiduciari (n.7)

Indennita di direzione DSGA

Il Fondo dell'istituzione Scolastica — Personale Docente
Attivita

Coro Dolci Armonie

Giochi della matematica Kangourou

Latino

Memoria: conoscere per non dimenticare

istruzione domiciliare

Recupero matematica (3 docenti)

Attivita funzionali all'insegnamento (Art. 88 CCNL comma 2 lett. d) e
compensi per il Personale DOCENTE

Attivita funzionali all’'insegnamento

Dj Dona

Spettacolo di fine anno (6 docenti)

Laboratorio teatrale

Memoria: conoscere per non dimenticare

Atelier di creta

Preparazione INSIEME CON TRASPORTO: ore di incontri a Tavernola a
consuntivo autocertificate

Attivita aggiuntive funzionali all'insegnamento
Referente di plesso Primaria Sarnico

Ref. plesso Scuola Sec. Sarnico

Ref. plesso Sec. Adrara

Ref. plesso Adrara S.M.

Ref. plesso Primaria di Adrara S.R.

Ref. plesso Primaria di Credaro

Ref. Plesso Primaria Viadanica

responsabile laboratorio di ceramica

Totale

Totale

Totale

Totale

Importo
35.910,73
5.113,60
4.161,50

6.225,00
51.410,83
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3.150,00
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€ 10.499,50

lordo dipendente

€ 1.050,00
€ 420,00
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€ 367,50
€ 700,00
€ 1.680,00
€ 4.637,50
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210,00
840,00
525,00
70,00
175,00
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175,00
€ 1.995,00
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1.400,00
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875,00
875,00
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1.225,00
787,50
175,00
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Responsabile lab. informatica Sarnico € 350,00
referente d'Istituto per "Educazione alla Salute" e Green school € 700,00
ref. D'Istituto Piccole Scuole € 350,00
referente d'Istituto DSA € 175,00
Sito web € 175,00
referente Centro Sportivo Scolastico € 175,00
Coordinatori classi | e Il Secondaria (12 unita per 10 ore) € 2.100,00
Coordinatori classi lll Secondaria (7 unita x 15 ore) € 1.837,50
Incontri oltre I'orario di servizio (max 2 insegnanti) con specialisti esterni: a € 1.225.00
consuntivo e certificati per max 2 incontri. Si riconosce 1 di servizio. ’
Tutor per docenti in anno di formazione 12 ore x 3 docenti € 630,00
Mensa scolastica 2 docenti € 105,00
Animatore Digitale € 350,00
Team Innovaz. Digit. 2 docenti € 350,00
Tutor per tirocinanti Universita (12 ore per tiroc.) € 630,00
COMMISSIONE intercultura € 612,50
COMMISSIONE INCLUSIONE € 735,00
Comm. Green School € 700,00
Comm. Orientamento e continuita (Primaria in orario di modulo) € 262,50
COMMISS autovalutazione N. 2 unita € 350,00
COMMISSIONE INNOVAZ. DID N.2 unita € 350,00
Commissione Orario Frassi-Maffeis-Tiraboschi € 787,50
COMMISSIONE P.T.O.F. € 525,00
Totale € 21.000,00
Ore eccedenti lordo dipendente
TOTALE DISPONIBILE PER ORE ECCEDENTI €2.396,19
ORE ECCEDENTI PER PRIMARIA €1.118,82
ORE ECCEDENTI PER SECONDARIA € 1.260,45
TOTALE COMPENSI IMPEGNATI € 2.379,27

Funzioni strumentali al piano dell'offerta formativa

AMBITO lordo dipendente
Coordinamento gestione PTOF € 670,13
Intercultura € 670,12
Orientamento / continuita € 670,12
Inclusione € 670,12
Autovalutazione e miglioramento € 670,12
Innovazione e didattica € 670,12
TOTALE COMPENSI IMPEGNATI € 4.020,73
Utilizzo fondi flusso Immigratorio lordo dipendente
Totale € 6.008,92
Attivita complementari di educazione fisica (Art. 87 CCNL) lordo dipendente
€ 1.174,21
Attivita aggiuntive Assistenti Amministrativi Importo
Attivita aggiuntive Assistenti Amministrativi € 4.161,50
Attivita aggiuntive Collaboratori scolastici Importo
Attivita aggiuntive Collaboratori Scolastici € 6.225,00
Incarichi specifici Assistenti Amministrativi Importo

Attivita aggiuntive Assistenti Amministrativi € 1.980,50



Incarichi specifici Collaboratori scolastici Importo

Attivita aggiuntive Collaboratori Scolastici € 810,00
Amministrazione trasparente:

Ammontare complessivo dei premi
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