

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE SCUOLA PRIMARIA E SECONDARIA DI 1° GRADO "E. DONADONI" DI SARNICO

Via P.A. Faccanoni, 11 – 24067 SARNICO (BG)
Tel. 035/910446 - Cod. mecc. BGIC87300E - Cod. fisc. 95118390160

E-mail: bgic87300e@istruzione.it - E-mail PEC: bgic87300e@pec.istruzione.it
Sito Internet: www.icdonadonisarnico.edu.it

A.S. 2019/2020

A.S. 2019/2020						
Distribuzione per qualifica di personale		I	Importo			
Docenti		€	35.910,73			
Direttore sga		€	5.113,60			
Assistenti Amministrativi		€	4.161,50			
Collaboratori scolastici		€	6.225,00			
	Totale	€	51.410,83			
Figure di sistema		I	Importo			
Primi collaboratori del dirigente (n.2)		€	3.150,00			
Fiduciari (n.7)		€	7.349,50			
Indennità di direzione DSGA						
	Totale	€	10.499,50			
Il Fondo dell'istituzione Scolastica – Personale Docente						
Attività		lordo dipendente				
Coro Dolci Armonie		€	1.050,00			
Giochi della matematica Kangourou		€	420,00			
Latino		€	420,00			
Memoria: conoscere per non dimenticare		€	367,50			
istruzione domiciliare		€	700,00			
Recupero matematica (3 docenti)		€	1.680,00			

Attività funzionali all'insegnamento (Art. 88 CCNL comma 2 lett. d) e compensi per il Personale DOCENTE

Attività funzionali all'insegnamento	lordo dipendente		rdo dipendente
Dj Dona		€	210,00
Spettacolo di fine anno (6 docenti)		€	840,00
Laboratorio teatrale		€	525,00
Memoria: conoscere per non dimenticare		€	70,00
Atelier di creta		€	175,00
Preparazione INSIEME CON TRASPORTO: ore di incontri a Tavernola a consuntivo autocertificate		€	175,00
	Totale	€.	1,995.00

Totale €

4.637,50

Attività aggiuntive funzionali all'insegnamento	lordo dipendente	
Referente di plesso Primaria Sarnico	€	1.400,00
Ref. plesso Scuola Sec. Sarnico	€	1.400,00
Ref. plesso Sec. Adrara	€	875,00
Ref. plesso Adrara S.M.	€	875,00
Ref. plesso Primaria di Adrara S.R.	€	787,50
Ref. plesso Primaria di Credaro	€	1.225,00
Ref. Plesso Primaria Viadanica	€	787,50
responsabile laboratorio di ceramica	€	175,00

Responsabile lab. informatica Sarnico	€	350,00	
referente d'Istituto per "Educazione alla Salute" e Green school	€	700,00	
ref. D'Istituto Piccole Scuole	€	350,00	
referente d'Istituto DSA	€	175,00	
Sito web	€	175,00	
referente Centro Sportivo Scolastico	€	175,00	
Coordinatori classi I e II Secondaria (12 unità per 10 ore)	€	2.100,00	
Coordinatori classi III Secondaria (7 unità x 15 ore)	€	1.837,50	
Incontri oltre l'orario di servizio (max 2 insegnanti) con specialisti esterni: a			
consuntivo e certificati per max 2 incontri. Si riconosce 1 di servizio.	€	1.225,00	
Tutor per docenti in anno di formazione 12 ore x 3 docenti	€	630,00	
Mensa scolastica 2 docenti	€	105,00	
Animatore Digitale	€	350,00	
Team Innovaz. Digit. 2 docenti	€	350,00	
Tutor per tirocinanti Università (12 ore per tiroc.)	€	630,00	
COMMISSIONE intercultura	€	612,50	
COMMISSIONE INCLUSIONE	€	735,00	
Comm. Green School	€	700,00	
Comm. Orientamento e continuità (Primaria in orario di modulo)	€	262,50	
COMMISS autovalutazione N. 2 unità	€	350,00	
COMMISSIONE INNOVAZ. DID N.2 unità	€	350,00	
Commissione Orario Frassi-Maffeis-Tiraboschi	€	787,50	
COMMISSIONE P.T.O.F.	€	525,00	
Totale	€	21.000,00	
	_		
Ore eccedenti	lor	do dipendente	
TOTALE DISPONIBILE PER ORE ECCEDENTI		€ 2.396,19	
ORE ECCEDENTI PER PRIMARIA		€ 1.118,82	
ORE ECCEDENTI PER SECONDARIA		€ 1.260,45	
TOTALE COMPENSI IMPEGNATI		€ 2.379,27	
Funzioni strumentali al piano dell'offerta formativa			
AMBITO	lor	do dipendente	
Coordinamento gestione PTOF	€	670,13	
Intercultura	€	670,12	
Orientamento / continuità	€	670,12	
Inclusione	€	670,12	
Autovalutazione e miglioramento	€	670,12	
Innovazione e didattica	€	670,12	
TOTALE COMPENSI IMPEGNATI	€	4.020,73	
		·	
Utilizzo fondi flusso Immigratorio	loı	do dipendente	
Totale	€	6.008,92	
Attività complementari di educazione fisica (Art. 87 CCNL)	lor	do dipendente	
,	€	1.174,21	
		•	
Attività aggiuntive Assistenti Amministrativi		Importo	
Attività aggiuntive Assistenti Amministrativi	€	4.161,50	
Attività aggiuntive Collaboratori scolastici			
		Importo	
ATTIVITA APPILINTIVE (OLIANOPATORI SCOLASTICI	£	Importo 6.225.00	
Attività aggiuntive Collaboratori Scolastici	€	6.225,00	
Incarichi specifici Assistenti Amministrativi	€	-	
	€	6.225,00	

Incarichi specifici Collaboratori scolastici

Attività aggiuntive Collaboratori Scolastici

Importo

€ 810,00

Amministrazione trasparente:

Ammontare complessivo dei premi Martedì, 3 Dicembre, 2019 Ufficio Contabilità Responsabile del procedimento: Inviato da Dsga Carmelo Lo Conte

Istituto Comprensivo "E. Donadoni" di Sarnico (Bg)
Via P.A. Faccanoni , 11/13 - 24067 Sarnico (Bg) Italy CF 95118390160 - CM BGIC87300E / tel. +39 035910446

URL: